Bikeclub Stattegg > Anmeldung V‘ LRy o
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Trainingslehrgang POREC > 23. — 29. Marz 2024 Jl Wi ﬂ%
Information: Bikeclub GIANT Stattegg, Dorfplatz 4, 8046 Stattegg, Jirgen Pail, 0664/5422433, www.bike09.at
Anmeldung: Volistandig ausgefiillt per Mail an pail@bike03.at senden!
] ] Wenn der Erziehungsberechtigte auch teilnimmt, Lizenz bei folgendem Verein
Ansprechpartner/Erziehungsberechtigter bitte in der Liste unten nochmal anfiihren!
Familienname Vorname
StraBe + Hausnummer Postleitzahl Ort
. E-Mail-
Geburtsdatum .. Mobiltelefon Adresse
ALLE Teilnehmer angeben!
Familienname Vorname Geburtsdatum Mobiltelefonnummer
1
2
3
4
5
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Anmerkungen

Zimmerwiinsche mit den Kollegen
abstimmen und hier angeben!




